
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

N U T A R I M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2000 M. GRUODŽIO 15 D. NUTARIMO 

NR. 1458 „DĖL VALSTYBĖS RINKLIAVOS OBJEKTŲ SĄRAŠO, ŠIOS RINKLIAVOS 

DYDŽIŲ IR MOKĖJIMO IR GRĄŽINIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2001 m. rugpjūčio 16 d. Nr. 1004 

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:  

Iš dalies pakeisti valstybės rinkliavos objektų sąrašą ir šios rinkliavos dydžius, patvirtintus 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2000 m. gruodžio 15 d. nutarimu Nr. 1458 „Dėl valstybės 

rinkliavos objektų sąrašo, šios rinkliavos dydžių ir mokėjimo ir grąžinimo tvarkos patvirtinimo“ 

(Žin., 2000, Nr. 108- 3463; 2001, Nr. 53-1877, Nr. 58-2090): 

1. Papildyti nurodytąjį sąrašą šiais 3.161-3.164 punktais: 

„3.161. licencijos perduoti gamtines dujas išdavimą 1200 litų 

3.162. licencijos paskirstyti gamtines dujas išdavimą 1200 litų 

3.163. licencijos laikyti gamtines dujas išdavimą 1200 litų 

3.164. licencijos tiekti gamtines dujas išdavimą 1200 litų“. 

2. Išdėstyti 4.68 ir 4.69 punktus taip: 

„4.68. vertybinių popierių emisijos (išskyrus investicinių 

bendrovių vertybinius popierius), kuria papildomai 

sukaupiamos piniginės lėšos ir kitas turtas emitento 

veiklai plėtoti, registravimą, paskelbimą ir atitinkamų 

dokumentų išdavimą 

1000 litų 

4.69. investicinių bendrovių (išskyrus investicines kintamojo 

kapitalo bendroves) vertybinių popierių emisijos, kuria 

papildomai sukaupiamos piniginės lėšos ir kitas turtas 

emitento veiklai plėtoti, registravimą, paskelbimą ir 

atitinkamų dokumentų išdavimą 

1000 litų“. 

3. Pripažinti netekusiu galios 4.77 punktą. 

4. Išdėstyti 4.78 ir 4.79 punktus taip: 

„4.78. leidimo verstis investicijų ir konsultavimo įmonės veikla 

išdavimą 

500 litų 

4.79. leidimo verstis pensijų fondo veikla išdavimą 500 litų“. 

5. Išdėstyti 4.82 ir 4.83 punktus taip: 

„4.82. leidimo verstis investicinės bendrovės veikla išdavimą 500 litų 

4.83. leidimo verstis investicinės bendrovės ir pensijų fondų 

valdymo įmonės veikla išdavimą 

500 litų“. 

6. Papildyti nurodytąjį sąrašą šiuo 4.281
1
 punktu: 

„4.281
1
. už sertifikato izoliuotoms transporto priemonėms, 

transporto priemonėms šaldytuvams, transporto 

priemonėms refrižeratoriams ir šildomoms transporto 

priemonėms, naudojamoms greitai gendančių maisto 

produktų tarptautiniam gabenimui sausumos keliais, 

išdavimą, pratęsimą ar atnaujinimą 

80 litų“. 

7. Papildyti nurodytąjį sąrašą šiuo 4.329 punktu (ankstesniuosius 4.329-4.333 punktus 

laikant 4.330-4.334 punktais): 

„4.329. leidimo verstis draudimo brokerio veikla išdavimą 200 litų“. 



 

 

2 

 

8. Papildyti 4 punktą pastraipa „Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos“ ir 

šiais 4.335-4.338 punktais: 

„Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 

4.335. licencijos perduoti gamtines dujas papildymą 260 litų 

4.336. licencijos paskirstyti gamtines dujas papildymą 260 litų 

4.337. licencijos laikyti gamtines dujas papildymą 260 litų 

4.338. licencijos tiekti gamtines dujas papildymą 260 litų“. 

 

 

MINISTRAS PIRMININKAS ALGIRDAS BRAZAUSKAS 

 

FINANSŲ MINISTRĖ DALIA GRYBAUSKAITĖ 

______________ 

 

 


